Mozliwo$¢ dofinansowania

"Jezyk hiszpanski ogolny z elementami 2 660,00 PLN brutto

ﬁ jezyka biznesowego - poziom A1.2" KURS 2660,00 PLN  netto
GRUPOWY STACJONARNY 70,00 PLN brutto/h

w Numer ustugi 2024/09/05/169887/2295660 70,00 PLN netto/h

© Olsztyn / stacjonarna
STOWARZYSZENIE

"MY HAPPINESS" & Ustuga szkoleniowa

® 38h

2. 6.6.6.6 ¢
5 11.12.2024 do 03.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Hiszpanski

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie adresowane jest do 0sdéb, ktére ukoniczyty szkolenie "Jezyk
hiszpanski ogdlny z elementami jezyka biznesowego - poziom A1.1"
KURS GRUPOWY STACJONARNY lub ktére posiadajg umiejetnosci
jezykowe ogdlne z j. hiszpanskiego na poziomie A1.1.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 6

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 10-12-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 38

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Jezyk hiszpanski ogdlny z elementami jezyka biznesowego - poziom A1.2" KURS GRUPOWY STACJONARNY
przygotowuje do samodzielnego komunikowania sig w jezyku hiszpanskim w srodowisku prywatnym ale réwniez w
Srodowisku pracy na poziomie poczatkujgcym.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

TWORZY GRAMATYCZNIE POPRAWNE
ZDANIA KORZYSTAJAC Z
PODSTAWOWYCH KONSTRUKCJI
GRAMATYCZNYCH

KONWERSUJE PO HISZPANSKU
UZYWAJAC PODSTAWOWYCH
ZWROTOW DNIA CODZIENNEGO

PODAJE INFORMACJE ZWIAZANE ZE
SRODOWISKIEM PRACY

Kryteria weryfikacji

- prawidtowo odmienia czasowniki
regularne i nieregularne

- konstruuje zdania uzywajac
czasownika HAY

- prawidtowo uzywa konstrukgji
czasownika GUSTAR

- opisuje pomieszczenia, miejsca,
miasta

- opowiada o swoich zainteresowaniach
i gustach

- opisuje czynnosci dnia codziennego

- robi zakupy, ptaci w réznych formach

- opisuje swoje samopoczucie

- wymienia czynnosci wykonywane w
pracy biurowej

- opisuje pomieszczenia biurowe

- opisuje swoja $ciezke edukacyjna

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- rozwija umiejetnosci retoryczne,
pewnos¢ siebie w $rodowisku Wywiad swobodny
migdzynarodowym

l_(OMUNlKUJE SIE PO H}SZPANSKU w - tamie bariery jezykowe Wywiad swobodny
ZYCIU CODZIENNYM | SRODOWISKU

ZAWODOWYM NA POZIOMIE
POCZATKUJACYM - zareaguje w prostych sytuacjach

Wywiad bod
komunikacyjnych ywiad swobodny

- rozwija umiejetnosci jezykowe w

B . Wywiad swobodny
$rodowisku pracy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Suplement do Certyfikatu ukoriczenia szkolenia posiada wypisane wszystkie nabyte efekty uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK - dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Taki zapis istnieje w Suplemencie do Certyfikatu, wtgcznie ze wskazaniem osoby przeprowadzajgcej walidacje wraz z
podanymi jej kompetencjami zawodowymi.

Program

Szkolenie adresowane jest do oséb, ktére ukoriczyty szkolenie "Jezyk hiszpanski ogdlny z elementami jezyka biznesowego - poziom A1.1
KURS GRUPOWY STACJONARNY lub ktére posiadajg umiejetnosci jezykowe ogdlne z j. hiszpanskiego na poziomie A1.1

W trakcie szkolenia uczestnicy zapoznaja sie z nowymi konstrukcjami jezykowymi, fonetyka i wymowa w j. hiszpanskim oraz przetamia
bariery w méwieniu w j. obcym. Celem szkolenia jest rozwijanie czterech sprawnosci jezykowych na poziomie podstawowym. Uczestnicy
beda w stanie zrozumie¢ i uzywac¢ wyrazen oraz zwrotdw potrzebnych do prowadzenia prostych rozmdw oraz udzielania i uzyskiwania
podstawowych informacji.

Zastosowana metodologia obejmuje zaréwno poznanie gramatyki, stownictwa i wyrazen zwigzanych z prywatnymi sytuacjami zyciowymi
oraz zawodowymi. Karty pracy dostosowane do poziomu A1, ¢wiczenia z wymowy, dialogi i rozmowy, odgrywanie scenek/rdl,
odpowiadanie na pytania, ogladanie filmikéw, stuchanie prostych tekstéw, fiszki ze stownictwem, aplikacje mobilne do nauki jezyka



hiszpanskiego (np. Duolingo, Memrise), uzyta Metoda Amigobrain - to wszystko sposoby na automatyczne reagowanie w jezyku
hiszpanskim.

Jednorazowe spotkanie trwa 1,5 h czyli 90 minut. Nie przewiduje sig przerw.
Zawartos¢ programowa:

e Pomieszczenia w domu, biurze, meble, opis mieszkania, pokojéw.

e Meble i sprzety biurowe

¢ Opis miasta.

¢ Opis stanéw emocjonalnych oséb, cech zmiennych przedmiotéw i zjawisk.
¢ 3 koniugacje odmiany czasownikéw w czasie Presente.

e Czasowniki regularne i nieregularne.

e Czasownik GUSTAR, opis rodziny, podréze, spedzanie wolego czasu, wakacje.
e Zainteresowania, hobby, ulubione rozrywki.

¢ Kierunki $wiata, nazwy geograficzne.

e Czynnosci dnia codziennego.

e Podstawowe czynnosci wykonywane w pracy biurowej

e Uzycie rodzajnikéw okreslonych i nieokreslonych, rodzaje sklepdw.

¢ Edukacja szkolna.

¢ Robienie zakupdw, przymierzanie, formy ptatnosci.

e Czasownik HAY.

e Ubrania. Imprezy okoliczno$ciowe na ktére dobieramy odpowiedni stréj.

WALIDACJA ODBEDZIE SIE NA OSTATNIM SPOTKANIU | BEDZIE TRWALA 90 MINUT. BEDZIE PRZEPROWADZONA PRZEZ INNEGO
TRENERA/EGZAMINATORA | BEDZIE POLEGALA NA WYWIADZIE SWOBODNYM.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Pomieszczenia w
domu, biurze,
meble, opis
mieszkania,
pokojow.

- 11-12-2024 16:30 18:00 01:30

Meble i
16-12-2024 16:30 18:00

. 01:30
sprzety biurowe

kFar) Opis
3219 JelJ

: Ewa tukiewska 18-12-2024 16:30 18:00 01:30
miasta.

@D ovis

stanéw

emocjonalnych

0s6b, cech Ewa tukiewska 08-01-2025 16:30 18:00 01:30
zmiennych

przedmiotéw i

zjawisk.



Przedmiot / temat
zajec

oK

koniugacje
odmiany
czasownikéw w
czasie Presente.

Czasowniki
regularnei
nieregularne - cz.
|

Czasowniki

regularne i
nieregularne - cz.
Il

Czasownik

GUSTAR.

Opis
rodziny, podréze,
spedzanie
wolego czasu,
wakacje.

Zainteresowania,
hobby, ulubione
rozrywki.

Kierunki

$wiata, nazwy
geograficzne.

Czynnosci
dnia
codziennego.

Podstawowe
czynnosci
wykonywane w
pracy biurowej

Uzycie
rodzajnikow
okreslonych i
nieokreslonych,
rodzaje sklepow.

Edukacja

szkolna.

Prowadzacy

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Ewa tukiewska

Data realizacji
zajeé

13-01-2025

15-01-2025

20-01-2025

22-01-2025

27-01-2025

29-01-2025

03-02-2025

05-02-2025

10-02-2025

12-02-2025

17-02-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Robienie

zakupow,

. . Ewa tukiewska 19-02-2025 16:30 18:00 01:30
przymierzanie,

formy ptatnosci.

X Ewa tukiewska 24-02-2025 16:30 18:00 01:30
Czasownik HAY.

Powtérka

- . Ewa Lukiewska 26-02-2025 16:30 18:00 01:30
catosci materiatu

Walidacja - 03-03-2025 16:30 18:00 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 660,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 660,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 70,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 70,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Ewa tukiewska

‘ ' Osoba z duzym doswiadczeniem w prowadzeniu szkolen z jezyka hiszpanskiego. Od 2018r. do dzis
czynnie prowadzi szkolenia oraz egzaminy z jezyka hiszpanskiego w szkotach jezykowych w
Warszawie i Olsztynie. Posiada certyfikat DELE na poziomie B2 wydawany przez Instytut
Cervantesa. Dodatkowo posiada kwalifikacje pedagogiczne potwierdzone certyfikatem zdobytym w
szkole Zak.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Karty pracy, filmiki edukacyjne, zdjecia, skrypt.

Adres

ul. Hugona Kottataja 5/-
10-034 Olsztyn

woj. warmifnsko-mazurskie

Stowarzyszenie znajduje sie w Domu Rzemiosta na | pietrze od Strony ulicy Hugona Kottataja.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail beatasnopek@outlook.com

Telefon (+48) 608 238 083

Beata Snopek



